solenoids
elettro
magneti
TRASMISS IONI
In various cases, solenoids can replace pneumatic and hydraulic drives with the advantage of not
requiring an air or oil supply.
ABTRASMISSIONI’s offer high-quality automation solutions for the motor and industrial sectors, with an
unlimited range of solenoids:

45 22 54 80 190
MI0602C 24 18,4 442
ESEMPIO DI ORDINAZIONE
ORDER EXAMPLE
Serie
Series
Taglia
Size
Tensione
Voltage
Fissaggio
Mounting
Molla
Spring
Uscita posteriore
Rear shaft
MI
045
1C (12Vdc)
2C (24Vdc)
P (Piede/Feet)
F (Flangia/Flange
M U456
060
MI4561CPM
VERSIONE STANDARD
STANDARD VERSION
VERSIONE USCITA POSTERIORE
REAR SHAFT VERSION
VERSIONE FLANGIA FRONTALE
FRONT FLANGE VERSION
H
D
B
I
U
E
F
L
Q
P
C
A
Ritorno a molla
Spring return
Eccitazione
Excitation
Molla di ritorno a richiesta
Optional return spring
Corsa/Stroke
Ritorno a molla
Spring return
Eccitazione
Excitation
Ritorno a molla
Spring return
Eccitazione
Excitation
T Faston M 6,3x0,8
Faston M 6,3x0,8 solo per MCI
Faston M 6,3x0,8 only for MCI

45 22 54 70 250
MC0602C 24 20,3 20,3 0,34 8,2
ESEMPIO DI ORDINAZIONE
ORDER EXAMPLE
Serie
Series
Taglia
Size
Tensione
Voltage
Fissaggio
Mounting
Molla
Spring
Uscita posteriore
Rear shaft
MC
045
1C (12Vdc)
2C (24Vdc)
P (Piede/Feet)
F (Flangia/Flange
M U456
060
MC4561CPM
La forza indicata è riferita ad un ciclo di lavoro a temperature di 20°C
The force indicated refers to a single work cycle at a temperature of 20°C
TRASMISS IONI
8
Elettromagneti lineari a doppio avvolgimento, ideali per
movimentazione con cicli di lavoro consecutivi ed elevata precisione
di movimento, offrono una forza costante su tutta la corsa sia in
trazione che in spinta. Sono predisposti per il collegamento di uno
switch esterno per l’esclusione della bobina di spunto. Possono
essere usati per servizio continuativo ED= 100% o personalizzati per
cicli di lavoro intermittenti.
Double winding linear solenoids, ideal for high-precision movement
with consecutive duty cycles, they provide a constant force
throughout both the pushing and pulling strokes. An external switch
can be connected to disable the starting coil. They can be used
for continuous operation with ED=100% or can be customized for
intermittent duty cycles.
MCI
TRASMISS IONI
9
Tipo
Type
A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V A1 A2 B1 B2 W X Y Z
Peso
Weight

B1
B2 W
ESEMPIO DI ORDINAZIONE
ORDER EXAMPLE
Serie
Series
Taglia
Size
Tensione
Voltage
Fissaggio
Mounting
Molla
Spring
Uscita posteriore
Rear shaft
MCI
045
1C (12Vdc)
2C (24Vdc)
P (Piede/Feet)
F (Flangia/Flange
M U456
060
MCI4561CPM
La forza indicata è riferita ad un ciclo di lavoro a temperature di 20°C
The force indicated refers to a single work cycle at a temperature of 20°C
TRASMISS IONI
10
Elettromagneti lineari a semplice effetto, ideali per piccole
movimentazioni, offrono una forza costante su tutta la corsa sia in
trazione che in spinta. Possono essere usati per servizio continuativo
ED=100% o personalizzati per cicli di lavoro intermittenti.
Single-acting linear solenoids, ideal for small movements, they
provide a constant force throughout both the pushing and pulling
strokes. They can be used for continuous operation with ED=100%
or can be customized for intermittent duty cycles.
MM
TRASMISS IONI
11
Tipo
Type
A B C D E F G H I L M N O P Q R
Chiave
Spanner
Peso
Weight
Kg
MM025 40 8 4,5 12 11,8 64 13 25 19 19 30 M3 13 25 3 3 11 0,23
MM030 50 12,5 13 12 11,8 87 13 30 20 20 30 M3 20 35 4,5 3 10 0,32
MM040 50 12 11 12 14,8 84,5 24 35 – – 40 M4 25 35 9 3 13 0,90
Tipo
Type
Codice
Code
Alimentazione
Power supply
Assorbimento
Absorption
Corsa
Stroke
Precarico molla
Spring precharge
* Forza
* Force
Vdc Amp. Watt mm
Inizio corsa
Stroke start
Fine corsa
End stop N
MM025
MM0251C 12 0,88 10
12 0,7 2,0 3
MM0252C 24 0,52 15